
Bąkowo, 06.09.2024 r. 

Powiat Świecki – Centrum Administracyjne 
Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych  
w Bąkowie, 

Bąkowo 37, 

86-160 Warlubie 

 

C.261.4.2024.VA 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. zamówienia: „Renowacja XIX - wiecznej bramy wjazdowej oraz muru 

ogrodzenia w Bąkowie”. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych ( Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm. ) Zamawiający przekazuje informacje zgodnie 

z poniższym zestawieniem: 

 

 
Data otwarcia: 06.09.2024 r., godz. 09:10 

 

 
Numer 
oferty 

 
Nazwa albo imiona i 

nazwiska Wykonawców, 
których oferty zostały 

otwarte 

Siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania Wykonawców, 
których oferty zostały 

otwarte 

 
Cena ofertowa 

brutto 
( w zł ) 

 
Okres 

gwarancji 
( w latach ) 

 
1. 
 

 
Przedsiębiorstwo 

Wielobranżowe TECH-POL 
Grzegorz Zaorski 

 

 
ul. Powstańców 

Wielkopolskich 60c 
86-061 Brzoza 

 
138 990,00 

 
8 

 
2. 
 

 
Expance 

Sławomir Czapiewski 
 

 
ul. Dąbrowskiego 7/19 

64-920 Piła 

 
198 400,00 

 
8 


		2024-09-06T10:05:12+0200




